Processo de Compras n° 118/2022. 

Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO do Contrato n° 05/2022, nos 

termos previstos em sua Cláusula Terceira. 

Data da Assinatura: 20/10/2025. 

Vigência: 01/11/2025 a 31/10/2026. 

Valor estimado: R$ 141.009,92 (cento e quarenta e um mil, nove reais e noventa e dois centavos). 

Dotação orçamentária: 01.02.01.122.0014.8006.339040. 

EDITAL  

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PERMISSÃO DE USO NÃO ONEROSO DE 

ESPAÇO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE nº 01/2025 

1ª FEIRA LITERÁRIA DE POUSO ALEGRE – FLIPA